
ΣΕΧ ΙΔΑΝ. Ωράριο
ΕΔ ΟΝΟΜΑΣΙΑ  -  TOΠΟΘΕΣΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΟΝ. 1ου 

Σάββατο 9 Μαίου
19:30

Κυριακή 10 Μαίου
0 ΧΩΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗΣ 09:42

1 ΑΛΜΥΡΟΣ 3,95 3,95 00:15 09:57
Ε.Δ.1 ΟΘΡΥΣ 1 18,00 00:03 10:00

2 ΚΟΚΚΩΤΟΙ 12,00 30,00 00:50 10:50
Ε.Δ.2 ΠΛΑΤΑΝΟΣ 1 7,00 00:03 10:53

ΑΛΜΥΡΟΣ Service Area 9,15 16,15 10:53

2Α ΑΛΜΥΡΟΣ  regrouping  in 01:00 11:53

2Β ΑΛΜΥΡΟΣ regrouping out 00:20 12:13

3 ΑΛΜΥΡΟΣ 3,95 3,95 00:15 12:28
Ε.Δ.3 ΟΘΡΥΣ 2 18,00 00:03 12:31

4 ΚΟΚΚΩΤΟΙ 12,00 30,00 00:50 13:21
Ε.Δ.4 ΠΛΑΤΑΝΟΣ 2 7,00 00:03 13:24

4A ΑΛΜΥΡΟΣ -TEΡΜΑΤΙΣΜΟΣ 9,15 16,15 00:30 13:54

1ο ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 25,00 25,10 50,10
2ο ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 25,00 25,10 50,10

ΣΥΝΟΛΟ 50,00 50,20 100,20
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8ο  ΡΑΛΛΥ  ΟΘΡΥΣ 2015

Δ Ι Α Δ Ρ Ο Μ Ε Σ
Ωράριο  1ου Αυτοκινήτου

ΧΩΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗΣ-ΠΑΝΗΓΥΡΙΚΗ  ΕΚΚΙΝΗΣΗ            
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	ΩΡΑΡΙΟ 1ου

